
п.1.

№ 

п/п
Фамилия Имя Отчество  Группа Организация

Субъект 

Федерации 

(область)

Район (город)
Населенный пункт 

(улица)
Руководитель

Основа

обучения

1 Бунихин Сергей Анатольевич 743z СПК им. Ленина Костромская Нерехтский с. Григорцево Климов Н.А. бюджетная

2 Бушуев Геннадий Николаевич 743z
Филиал ПАО "МРСК Центра"-

"Костромаэнерго"
Костромская г. Кострома пр-т Мира, 53 Олин Д.М.

по договору об 

оказании платных 

образовательных 

услуг

3 Иванов Дмитрий Викторович 743z СПК "Василѐво" Костромская Костромской п. Василево Рожнов А.В. бюджетная

4 Корсаков Валентин Николаевич 743z ООО "Светлояр" Костромская Костромской д. Алферицино Рожнов А.В. бюджетная

5 Мартьянов Андрей Сергеевич 743z
Филиал ПАО "МРСК Центра"-

"Костромаэнерго"
Костромская г. Кострома пр-т Мира, 53 Рожнов А.В. бюджетная

6 Олонов Сергей Николаевич 743z ООО "Космол" Костромская г. Кострома ул. Советская, 144а Климов Н.А.

по договору об 

оказании платных 

образовательных 

услуг

7 Плотников Игорь Петрович 743z ООО "Космол" Костромская г. Кострома ул. Советская, 144а Климов Н.А. бюджетная

8 Подсухин Дмитрий Владимирович 743z
Филиал ПАО "МРСК Центра"-

"Костромаэнерго"
Костромская г. Кострома пр-т Мира, 53 Олин Д.М. бюджетная

9 Прокофьев Павел Сергеевич 743z
ФКУ ИК-7 УФСИН России по 

Костромской области
Костромская Костромской п. Бычиха-12 Рожнов А.В. бюджетная

10 Федоров Евгений Николаевич 743z
Филиал ПАО "МРСК Центра"-

"Костромаэнерго"
Костромская г. Кострома пр-т Мира, 53 Рожнов А.В. бюджетная

11 Черепов Евгений Сергеевич 743z

ФГБОУ ВО Костромская ГСХА, 

кафедра электроснабжения и 

эксплуатации 

электрооборудования 

Костромская Костромской 
п. Караваево, ул. 

Учебный городок, 34
Олин Д.М. бюджетная

п.2. Провести инструктаж по технике безопасности со студентами 4 курса электроэнергетического факультета, направляемыми на производственную практику

(преддипломную), в срок до 23 марта 2020 года.

Проект приказа -

В соответствии с ФГОС ВО и календарным графиком учебного процесса на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить студентов  4 курса электроэнергетического факультета заочной формы обучения направления подготовки  35.03.06 Агроинженерия, направленность 

(профиль) "Электрооборудование и электротехнологии", на производственную практику (преддипломную) с 23 марта  по 03 апреля 2020 г. в следующие 

организации согласно списку:

О направлении на производственную практику (преддипломную) студентов  4 курса  

электроэнергетического факультета заочной формы обучения направления подготовки 

35.03.06  Агроинженерия, направленность (профиль) "Электрооборудование и 

электротехнологии"



 

п.3.

п.4.

п.5.

п.6.

Основание:         

Ответственность за проведение инструктажа возложить на к.т.н., доцента, декана электроэнергетического факультета Рожнова А.В.

Возложить руководство производственной практикой (преддипломной) на руководителей. Общее руководство производственной практикой (преддипломной) 

возложить на к.т.н., доцента, декана электроэнергетического факультета Рожнова А.В.

Назначить комиссию для подведения итогов практики и приема отчетов у студентов в составе: к.т.н., доцент, декан электроэнергетического факультета  Рожнов 

А.В., к.э.н., доцент,  заведующий кафедрой электропривода и электротехнологии Васильков А.А., к.т.н., доцент, доцент кафедры электроснабжения и 

эксплуатации электрооборудования Олин Д.М.

Промежуточную аттестацию по итогам практики осуществить 26 мая 2020 года.

Возложить контроль исполнения данного приказа  на руководителя производственной практики академии Шастину Е.В.

представление декана электроэнергетического факультета А.В. Рожнова. 


